华侨大学人事处文件
人事〔2014〕85号

关于选派教职工赴台湾从事学生管理的通知
学校各单位：

因工作需要，根据有关规定，学校将选派教职工赴台湾从事在台交流生管理工作，现将有关事宜通知如下。

一、选派范围

1.专职辅导员、校部机关党政管理人员。

2.学校事业编制在编在岗人员、人事代理人员。

二、工作要求

1.能全职在台工作一学期。
2.思想觉悟高、责任心强，遵守外事纪律，并有较强的管理能力和处事应变能力。

3.在台期间主要负责赴台学习交流学生的思想教育工作，及时了解学生思想动态，协调处理突发事件等，如遇重大问题，须及时向学校联系单位报告。

4.深入了解学生在台学习情况，协助赴台学生顺利完成学业，每月定期向学校主管部门报告学生在台学习生活状况，工作结束须向学校提交赴台工作总结。

5.在台期间，应严格遵守当地的法规，认真完成工作任务，关注学校事业发展，促进校际交流对接。

三、工作待遇

1.赴台工作期间，原单位保留其岗位，基本工资和基础性绩效工资照发，奖励性绩效工资按学校有关文件执行，另每月按人民币6500元发放生活补贴（含在台食宿、交通和通讯补贴）。

2.报销往返机票一趟（除春节以外，原则上按七折以内价格机票报销）。

四、申报办法

请有工作意愿的个人填写《华侨大学教职工赴台工作申请表》（见附件），经个人签字后，于2014年9月25日前将意向表交人事处人事科（泉州校区李克砌纪念楼309室，厦门校区行政研发大楼1102室），电子版发至：rsk@hqu.edu.cn。联系人：钱三平，电话：0595-22693889。

附件：华侨大学教职工赴台工作申请表
              　　　　　　　人  　事  　处
港澳台侨事务办公室

                  2014年9月18日

	 华侨大学人事处                 2014年9月18日印发

华侨大学教职工赴台工作申请表

	姓名

	性别

	婚姻

状况

	近期免冠

一寸照片

（电子版打印）

	职称

	政治

面貌

	籍贯

	联系电话

	电子

邮件

	英语水平

	计算机

水平

	教育经历（大学填起）
	学历
	起止年月
	毕业学校
	专  业
	学习

方式
	学位获

得时间

	工作经历

	奖惩情况

	本人已知晓学校人员外派相关政策，近3年内有赴台工作意愿，愿意服从组织工作安排，严格遵守外事纪律。
个人签名：

                                        2014年  月  日

	备注

电子版请发送至 rsk@hqu.edu.cn
PAGE
—3—